
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

  25.03.2022             179-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 11.03.2021 № 112-ПА  

«О создании межведомственной рабочей группы по построению, развитию  

и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»  

на территории Асбестовского городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы              

по построению, развитию и эксплуатации аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» на территории Асбестовского городского округа, 

утвержденный подпунктом 2 пункта 2 постановления администрации 

Асбестовского городского округа от 11.03.2021 № 112-ПА «О создании 

межведомственной рабочей группы по построению, развитию и эксплуатации 

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории 

Асбестовского городского округа», и изложить его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

 

 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации  

Асбестовского городского округа 

от 25.03.2022 № 179-ПА 

 
Состав 

межведомственной рабочей группы по построению, развитию  

и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»  

на территории Асбестовского городского округа 

 

 
Кирьянова  

Лариса Ивановна 

- Первый заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа, руководитель 

межведомственной рабочей группы 

  

Кабанов  

Олег Васильевич  

- заместитель главы администрации Асбестовского 

городского округа, заместитель руководителя 

межведомственной рабочей группы 

 

Кутарев  

Евгений Валерьевич 

 

- начальник отдела общественной безопасности, 

гражданской обороны и мобилизационной работы 

администрации Асбестовского городского округа, 

заместитель руководителя межведомственной рабочей 

группы 

 

Реутов  

Алексей Николаевич  

- главный специалист отдела общественной 

безопасности, гражданской обороны  

и мобилизационной работы администрации 

Асбестовского городского округа, секретарь 

межведомственной рабочей группы 

 

члены межведомственной рабочей группы: 

 

Алтимиров  

Анзор Умарович 

- начальник 59 пожарно-спасательного отряда 

федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы Главного 

управления МЧС России  

по Свердловской области (по согласованию) 

 

Валова  

Светлана Геннадьевна 

- начальник Финансового управления администрации 

Асбестовского городского округа 

 

 

Дюрягин 

Дмитрий Анатольевич  

- начальник отделения в г. Асбесте Управления 

федеральной службы безопасности  

по Свердловской области (по согласованию) 

 

Кудрявцев 

Евгений Павлович 

- начальник единой дежурно-диспетчерской службы 

Асбестовского городского округа  

(в структуре Муниципального бюджетного учреждения 

Асбестовского городского округа «Центр спасения») 



3 

 

Кондовин  

Александр Сергеевич  

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, 

транспорта, связи и жилищной политики 

администрации Асбестовского городского округа 

 

Корнилов 

Владимир Валерьевич  

 заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской Федерации 

«Асбестовский»  

(по согласованию) 

 

Криничная  

Марина Владимировна 

- заместитель директора Муниципального бюджетного 

учреждения Асбестовского городского округа «Центр 

спасения» –   начальник отдела по защите населения  

и территорий Асбестовского городского округа  

от чрезвычайных ситуаций 

 

Пустотин  

Александр Дмитриевич 

- директор Муниципального бюджетного учреждения 

Асбестовского городского округа «Центр спасения» 

 

Шестаков  

Илья Павлович 

- начальник Асбестовского отдела вневедомственной 

охраны – филиала федерального государственного 

казенного учреждения «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии Российской 

Федерации по Свердловской области» (по 

согласованию) 

 


